2023 年 7 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  水島 慶和

（TEL：03-5724-4302）

中期経営計画策定のお知らせ

当社は、2023年7月14日開催の取締役会において、2024年2月期を初年度とする３ヵ年の中期

経営計画を決議いたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては添付資料をご参照ください。

以上

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 1

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 2

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 3

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 4

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 5

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 6

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 7

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 8

経営計画テーマ

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 9

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.10

•

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.11

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.12

施策

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.13

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.14

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.15

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.16

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.17

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.18

１

２

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.19

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.20

既存事業の事業成⾧戦略

ベンダー 事業

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.21

既存事業の事業成⾧戦略

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.22

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.23

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.24

•

•

重点投資

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.25

ESG情報

•
•
•

•
•
•

•
•

•
•
•
•

•
•
•
•

免責事項

•

•

•

•

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved.26